

ПОДРОБНАЯ СМЕТА

№	Наименование: Прихожая	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Полотно потолка - (Polyplast PTMC / 320см)	м.кв.	4,62	174	803,88
2	Профиль монтажный (алюминий)	м.п.	9,16	47,7	436,93
3	Вставка декоративная (премиум, 2 борта)	м.п.	9,16	25	229,00
4	Закладной элемент для люстры / точечный светильник.	шт.	1	125	125,00
5	Пайка угла (внешний / внутренний)	шт.	4	29	116,00
6	Крепление "парящий потолок" (без светодиодов)	м.п.	0	235	0,00
7	Обход трубы / отверстие до 110мм	шт.	0	95	0,00
8	Криволинейная пайка	м.п.	0	105	0,00
9	Карниз (закладной элемент до 270см)	м.п.	0	247	0,00
10	Всего:				1710,81

№	Наименование: Комната	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Полотно потолка - (Polyplast PTMC / 320см)	м.кв.	17,28	174	3006,72
2	Профиль монтажный (алюминий)	м.п.	17,72	47,7	845,24
3	Вставка декоративная (премиум, 2 борта)	м.п.	17,72	25	443,00
4	Закладной элемент для люстры / точечный светильник.	шт.	2	125	250,00
5	Пайка угла (внешний / внутренний)	шт.	4	29	116,00
6	Крепление "парящий потолок" (без светодиодов)	м.п.	0	235	0,00
7	Обход трубы / отверстие до 110мм	шт.	0	95	0,00
8	Криволинейная пайка	м.п.	0	105	0,00
9	Карниз (закладной элемент до 270см)	м.п.	1	247	247,00
10	Всего:				4907,96

Всего:	6618,78
Скидка строим дом 10%	662
Всего под ключ:	5956
Выезд монтажной бригады в пригород:	200

Общие технические данные объекта:		
Площадь:	м.кв.	21,9
Периметр:	м.п.	26,88
Углы:	шт.	8
Свет:	шт.	3
Карнизы обустройство и крепление:	шт.	1

